
P 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Nº 

100 
227 
5 
22 
126 
25 
118 
199 
265 
264 
113 
136 

Nome 

GABRIEL MANZATTI 
ANDRE NETZEL 
EDUARDO MALCHESKI 
LUAN MIGUEL VAZ 
GUILHERME SILVA 
LUIS EDUARDO BATISTA 
LEONARDO MERCHIORI 
LUIZ GUSTAVO BONE 
JOÃO PEDRO LARA 
ADEMAR DE LIMA 
LUCIANO GOBOR 
JONATHAN JAREK 

V 

15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
7 
3 

Espaço 

2:12.494 
20.914 
1 Volta 
2.434 
35.161 
3.188 
1 Volta 
33.725 
35.064 
6 Voltas 
4 Voltas 

Do 1º 

2:12.494 
2:33.408 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 
8 Voltas 
12 Voltas 

Melhor T 

2:46.911 
2:56.050 
2:59.625 
3:01.265 
3:02.472 
2:51.357 
3:06.899 
3:17.523 
3:18.054 
3:00.108 
3:06.341 
2:53.807 

2a melhor 

2:47.550 
2:58.446 
3:00.362 
3:03.867 
3:02.963 
2:51.724 
3:07.782 
3:18.976 
3:18.070 
3:01.038 
3:11.603 
2:58.280 

Cidade 
CAMPO LARGO 

CAMPO LARGO 

CAMPO LARGO 

CAMPO LARGO 

CAMPO MAGRO 

SAO JOSE DOS PINHAIS  

CAMPO LARGO 

CAMPO LARGO 

PALMEIRA 

CAMPO MAGRO 

CAMPO LARGO 

CAMPO MAGRO 

Patrocínio 
MANZATTI RACING /PEZINHO RACING/ OFFRAD 

IMS RACING / GAIA MX / SINO 3D / RT BRASIL MOTOREX 

MALCH MOTO PEÇAS 

MOTO PEÇAS E OFICINA MALC /LLVAZ TRASPORTE LTDA 

GIOVANELA AMBULÂNCIA PROTORK SPORT BAY XINKO PNEUS 

MX1 STORE 

TR RODOLAM 

SANTO FORTE - BEAT TRICK - GRIFFIT GRÁFICOS - MALC - MX1 - OSNI BONE - SERGINHO SUSPENSÕES 

DUDA ART MOVEIS, PEQUENO PREPARAÇÕES 

GOBORSTOREECOM, JDR,MITAS, PERSONALIZE FARMACIA DE MANIPULAÇÃO,PEZINHO RACING,MALC 

D+PRESENTES/136 IMPORTS/ MERCADO SAO JOSE 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

2:12.494 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

2:46.911 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

100 - GABRIEL MANZATTI 

Impresso: 21/09/2025 13:21:18 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Et.  Campeonato PR de Cross Country 

NACIONAL 250CC 

PROVA 

Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 12:12:29 

Contenda 0,000 Km 

21/09/2025 12:30 



Lap 

14 

(126) GUILHERME SILVA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(25) LUIS EDUARDO BATISTA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(118) LEONARDO MERCHIORI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(199) LUIZ GUSTAVO BONE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Lap Tm 

3:07.253 

3:09.134 

3:08.263 

3:03.600 

3:06.581 

3:57.134 

3:06.210 

3:04.554 

3:04.921 

3:07.607 

3:12.131 

3:07.364 

3:03.340 

3:02.963 

3:02.472 

2:55.217 

2:54.092 

2:56.860 

2:51.724 

2:54.408 

2:56.221 

2:54.026 

2:54.631 

2:51.357 

2:52.511 

3:04.248 

2:56.546 

2:57.164 

3:59.567 

3:00.714 

3:10.870 

3:19.062 

3:18.944 

3:09.119 

3:09.286 

3:09.999 

3:18.868 

3:06.899 

3:14.203 

3:14.484 

3:07.782 

3:09.332 

3:11.247 

3:13.372 

3:25.790 

3:23.644 

3:32.354 

3:18.995 

3:21.076 

3:20.813 

3:21.079 

3:22.975 

3:17.523 

3:24.503 

3:19.327 

3:19.319 

3:18.976 

Diff 

+5.988 

+6.662 

+5.791 

+1.128 

+4.109 

+54.662 

+3.738 

+2.082 

+2.449 

+5.135 

+9.659 

+4.892 

+0.868 

+0.491 

+3.860 

+2.735 

+5.503 

+0.367 

+3.051 

+4.864 

+2.669 

+3.274 

+1.154 

+12.891 

+5.189 

+5.807 

+1:08.210 

+9.357 

+3.971 

+12.163 

+12.045 

+2.220 

+2.387 

+3.100 

+11.969 

+7.304 

+7.585 

+0.883 

+2.433 

+4.348 

+6.473 

+8.267 

+6.121 

+14.831 

+1.472 

+3.553 

+3.290 

+3.556 

+5.452 

+6.980 

+1.804 

+1.796 

+1.453 

Time of Day 

12:57:44.116 

12:16:39.410 

12:19:47.673 

12:22:51.273 

12:25:57.854 

12:29:54.988 

12:33:01.198 

12:36:05.752 

12:39:10.673 

12:42:18.280 

12:45:30.411 

12:48:37.775 

12:51:41.115 

12:54:44.078 

12:57:46.550 

12:16:17.642 

12:19:11.734 

12:22:08.594 

12:25:00.318 

12:27:54.726 

12:30:50.947 

12:33:44.973 

12:36:39.604 

12:39:30.961 

12:42:23.472 

12:45:27.720 

12:48:24.266 

12:51:21.430 

12:55:20.997 

12:58:21.711 

12:16:42.302 

12:20:01.364 

12:23:20.308 

12:26:29.427 

12:29:38.713 

12:32:48.712 

12:36:07.580 

12:39:14.479 

12:42:28.682 

12:45:43.166 

12:48:50.948 

12:52:00.280 

12:55:11.527 

12:58:24.899 

12:16:56.728 

12:20:20.372 

12:23:52.726 

12:27:11.721 

12:30:32.797 

12:33:53.610 

12:37:14.689 

12:40:37.664 

12:43:55.187 

12:47:19.690 

12:50:39.017 

12:53:58.336 

12:57:17.312 

Lap 

(265) JOÃO PEDRO LARA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(264) ADEMAR DE LIMA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

(113) LUCIANO GOBOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(136) JONATHAN JAREK 

1 

2 

3 

Lap Tm 

3:23.262 

3:41.290 

3:20.006 

3:18.909 

3:18.361 

3:50.603 

3:23.338 

3:18.054 

3:21.416 

3:21.484 

3:18.708 

3:20.165 

3:18.070 

3:17.628 

7:37.733 

3:08.172 

3:10.920 

3:04.752 

3:01.038 

3:03.956 

3:02.447 

3:03.613 

3:04.846 

3:00.108 

3:04.050 

3:07.444 

3:11.603 

3:21.396 

3:06.341 

3:12.682 

3:19.220 

3:56.532 

3:25.963 

2:53.807 

2:58.280 

3:30.068 

Diff 

+5.208 

+23.236 

+1.952 

+0.855 

+0.307 

+32.549 

+5.284 

+3.362 

+3.430 

+0.654 

+2.111 

+0.016 

+17.520 

+4:37.625 

+8.064 

+10.812 

+4.644 

+0.930 

+3.848 

+2.339 

+3.505 

+4.738 

+3.942 

+7.336 

+5.262 

+15.055 

+6.341 

+12.879 

+50.191 

+19.622 

+4.473 

+36.261 

Time of Day 

12:17:00.633 

12:20:41.923 

12:24:01.929 

12:27:20.838 

12:30:39.199 

12:34:29.802 

12:37:53.140 

12:41:11.194 

12:44:32.610 

12:47:54.094 

12:51:12.802 

12:54:32.967 

12:57:51.037 

12:16:57.022 

12:24:34.755 

12:27:42.927 

12:30:53.847 

12:33:58.599 

12:36:59.637 

12:40:03.593 

12:43:06.040 

12:46:09.653 

12:49:14.499 

12:52:14.607 

12:55:18.657 

12:58:26.101 

12:16:38.353 

12:19:59.749 

12:23:06.090 

12:26:18.772 

12:29:37.992 

12:33:34.524 

12:37:00.487 

12:16:13.120 

12:19:11.400 

12:22:41.468 

Lap 

(100) GABRIEL MANZATTI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(227) ANDRE NETZEL 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(5) EDUARDO MALCHESKI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(22) LUAN MIGUEL VAZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Lap Tm 

2:46.911 

2:50.372 

2:51.953 

2:53.824 

2:57.051 

2:58.097 

2:57.533 

2:56.048 

2:57.136 

2:47.550 

2:52.242 

2:51.366 

2:54.172 

2:54.815 

3:00.556 

3:03.250 

2:58.560 

3:00.724 

2:56.050 

3:06.358 

2:58.856 

2:58.446 

3:01.328 

3:02.708 

3:01.458 

3:03.716 

3:03.201 

3:07.246 

3:03.622 

3:11.030 

3:07.109 

3:04.483 

3:00.681 

3:03.752 

3:00.362 

3:02.599 

3:03.112 

3:13.456 

3:04.650 

3:02.644 

2:59.625 

3:03.762 

3:01.104 

3:00.877 

3:03.824 

3:04.461 

3:01.265 

3:07.964 

3:03.867 

3:09.435 

3:10.504 

3:10.108 

3:10.197 

3:06.949 

3:36.566 

3:10.184 

3:10.093 

3:10.315 

Diff 

+3.461 

+5.042 

+6.913 

+10.140 

+11.186 

+10.622 

+9.137 

+10.225 

+0.639 

+5.331 

+4.455 

+7.261 

+7.904 

+13.645 

+7.200 

+2.510 

+4.674 

+10.308 

+2.806 

+2.396 

+5.278 

+6.658 

+5.408 

+7.666 

+7.151 

+11.196 

+7.572 

+14.980 

+7.484 

+4.858 

+1.056 

+4.127 

+0.737 

+2.974 

+3.487 

+13.831 

+5.025 

+3.019 

+4.137 

+1.479 

+1.252 

+4.199 

+3.196 

+6.699 

+2.602 

+8.170 

+9.239 

+8.843 

+8.932 

+5.684 

+35.301 

+8.919 

+8.828 

+9.050 

Time of Day 

12:16:03.131 

12:18:53.503 

12:21:45.456 

12:24:39.280 

12:27:36.331 

12:30:34.428 

12:33:31.961 

12:36:28.009 

12:39:25.145 

12:42:12.695 

12:45:04.937 

12:47:56.303 

12:50:50.475 

12:53:45.290 

12:56:45.846 

12:16:25.037 

12:19:23.597 

12:22:24.321 

12:25:20.371 

12:28:26.729 

12:31:25.585 

12:34:24.031 

12:37:25.359 

12:40:28.067 

12:43:29.525 

12:46:33.241 

12:49:36.442 

12:52:43.688 

12:55:47.310 

12:58:58.340 

12:16:34.323 

12:19:38.806 

12:22:39.487 

12:25:43.239 

12:28:43.601 

12:31:46.200 

12:34:49.312 

12:38:02.768 

12:41:07.418 

12:44:10.062 

12:47:09.687 

12:50:13.449 

12:53:14.553 

12:56:15.430 

12:59:19.254 

12:16:29.416 

12:19:30.681 

12:22:38.645 

12:25:42.512 

12:28:51.947 

12:32:02.451 

12:35:12.559 

12:38:22.756 

12:41:29.705 

12:45:06.271 

12:48:16.455 

12:51:26.548 

12:54:36.863 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Et.  Campeonato PR de Cross Country 

NACIONAL 250CC 

PROVA 

Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 12:12:29 

Contenda 0,000 Km 

21/09/2025 12:30 


